СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной  24 -й сессии пятого созыва

от 24.08.2017  г.                             с. Толмачёво                                                  № 100

«О софинансировании устройства спортивной
площадки для кроссфитаи сдачи норм ГТО»

	Согласно постановлению Правительства Новосибирской области от 06.06.2017г.  № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах» Совет депутатов Толмачевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Принять участие в конкурсном отборе проектов развития территорий, основанных на местных инициативах.

2. Предусмотреть софинансирование проекта по устройству спортивной площадки для кроссфита и сдачи норм ГТО в с. Толмачево (кадастровый номер 030104) в объеме 300 тыс. руб.

3. Решение Совета депутатов Толмачевского сельсовета опубликовать в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации Толмачевского сельсовета.

Глава администрации
Толмачевского сельсовета					Захаров Н. Н.

Председатель Совета депутатов                                        Колечкин С. Г.
[bookmark: _GoBack]